

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG988289
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-10T20:02:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
 AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
 SAN FELIPE C.P. 27085
 TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR652	78342	78874	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786270006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	20	620.02	131325	38.05	+22		299.61	5,992.20			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,992.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 958.75																		
#Error																		
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	10	456.90	131325	37.47	+22		222.85	2,228.50			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,228.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 356.56																		
#Error																		
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	30	786.18	131325	34.55	+22		401.36	12,040.80			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,040.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,926.53																		
#Error																		
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	70	604.44	131325	33.44	+22		313.81	21,966.70			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,966.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,514.67																		
#Error																		
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	500	467.88	131325	24.33	+22		276.16	138,080.00			
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 138,080.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,092.80																		
#Error																		
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	20	487.28	131325	41.43	+22		222.62	4,452.40			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,452.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 712.38																		
#Error																		
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	150	538.43	131325	38.62	+22		257.79	38,668.50			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,668.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,186.96																		
#Error																		
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	110	526.83	131325	39.01	+22		250.63	27,569.30			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,569.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,411.09																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	910		250,998.40	
																	TOTAL IVA 16:	40,159.74
														730444	57.980 KILOS		TOTAL VENTA:	291,158.14

(DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG988289
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-10T20:02:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL TORREON
AVENIDA JUAREZ 5987 OTE
SAN FELIPE C.P. 27085
TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR652	78342	78874	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786270006001

FOLIO FISCAL: FA963616-485B-4522-811C-CA47D77E497D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

shsc5x/njCcAysP2cRIrbh+HGow6LVCGKxRJspXLYYc6rxCKTNQFgDKjmHL4FH2j1cv8NHNhkN56DGQ6HUP0RKJvq2Js9/zPMX+LnHHleuJEPSK
+nuBjhPdMUapsuAEKuiV/isoikMvn45tAd6hwznmjRfqlBhvv3Ti/Ca7909fPBXvRiZsDqiwDLwvMF6pVTpRrGx3k5AkflJaJPSpKz6o
+Y3kLZuYQPeU97L8sCieqqEfedDoKlnfZh05XEpoW17R91XgOnuwrRNeHjR0X/ZLwWvtkbXe3vpEH6cCDFbTJif6SSIublQr2XC/FblsAxBAadLU9ZgAjrLqq/1ODjw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

D/h5o5rQIy/YlYyZ

+JZjh9vH/dbT2pZ/hYcfY430nSRj7UJRo2836aIMF9gwwkBY8w6cSkhlwmZ2XKSKQY9rb0FbgrWC0qL0ZKu3xKYgBXi7v4XX4vy8mVZ91B52Z1hMfiy8n029xpVawWj4ABLGPaqxkrAZDgkGc/FjnH
i+4wO14FEfNvzYwCAHTL7NElyuug316mMPSO2I/ty9/Vx98rasNiNG/Q1oTbm3bu2Y1BZXOY7u69YotBTn7hlZBM70UwXcU/pDERiG9t551GbPyF90EJRox1bDcZZ1Ce3+
+4Z9u09SwBsC/oSdsf6AqPMHhKDTQieDhj2W4f00A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FA963616-485B-4522-811C-CA47D77E497D|2022-07-10T20:03:11|EEL961104G96|shsc5x/njCcAysP2cRIrbh

+HGow6LVCGKxRJspXLYYc6rxCKTNQFgDKjmHL4FH2j1cv8NHNhkN56DGQ6HUP0RKJvq2Js9/zPMX+LnHHleuJEPSK

+nuBjhPdMUapsuAEKuiV/isoikMvn45tAd6hwznmjRfqlBhvv3Ti/Ca7909fPBXvRiZsDqiwDLwvMF6pVTpRrGx3k5AkflJaJPSpKz6o

+Y3kLZuYQPeU97L8sCieqqEfedDoKlnfZh05XEpoW17R91XgOnuwrRNeHjR0X/ZLwWvtkbXe3vpEH6cCDFbTJif6SSIublQr2XC/FblsAxBAadLU9ZgAjrLqq/1ODjw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-10T20:03:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138578

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

